

Årsmelding 2023

Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn ble opprettet i 1884. For mange år siden tilsluttet stiftelsen seg Dyrebeskyttelsen Norge slik at vi ble en del av Norges største og eneste landsdekkende dyrevernerorganisasjon som yter praktisk dyrevern. Regelverket for stiftelser har endret seg i årenes løp, og styret ble i 2013 oppmerksom på at det ikke er tillatt for en stiftelse å være tilsluttet en overordnet organisasjon som Dyrebeskyttelsen Norge.

I tråd med råd fra Dyrebeskyttelsen Norge og revisor besluttet vi å bevare Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og Omegn. Samtidig opprettet vi foreningen Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag, en lokalavdeling under Dyrebeskyttelsen Norge. Foreningen har siden etablering hatt ansvar for det daglige arbeidet med hjemløse dyr, mens stiftelsen har vært eier av foreningens hjelpesenter. Hittil har hjelpesenteret vært lokalisert midlertidig i en brakke. Fra 2025 skal det etableres et varig hjelpesenter på eiendommen Lerkendalsminde, som stiftelsen kjøpte i 2022.

Stiftelsens aktiviteter

Stiftelsens aktiviteter har i 2023 i hovedsak vært knyttet til eiendommen Lerkendalsminde. Det er etablert en husgruppe som jobber på mandat fra styret. Gruppen har nedlagt et betydelig arbeid for at Lerkendalsminde skal kunne brukes som hjelpesenter for hjemløse dyr. Flere alternativer er blitt vurdert. På slutten av 2023 ble det avklart at låven skal bygges om til hjelpesenter for hjemløse dyr, mens hovedhuset skal anvendes som møtested for frivillige og publikum. Samtidig kan det åpnes for noe utleie til møter og andre arrangementer.

Administrasjon og økonomi

Styret

Styret ble valgt på årsmøte 30. mars 2023, og har bestått av følgende medlemmer:

Bente Aina Ingebrigtsen, leder (1 år)
Linda W. Krokstad (2 år)
Brit Nina Sveen (2 år)
Silje Denstadli (2 år)
Carina Renée Strand (ikke på valg)
Benedicte Cook Richardson (ikke på valg)
Lisa Freitag (ikke på valg)

Varamedlemmer

1. vara: Eline Nilsen Wiktil (1 år)
2. vara: Silje Oksavik (1 år)
3. vara: Evelyn Rødli (1 år)

Det ble avholdt 7 møter i 2023, og behandlet totalt 21 saker. Både styremedlemmer og varamedlemmer kalles inn til alle møter. Møtene har enten vært holdt fysisk eller digitalt.

Økonomi

Inntektene til Stiftelsen Dyrebeskyttelsen Trondheim og omegn kommer i all hovedsak fra arv og donasjoner gitt av private og bedrifter siden etableringen i 1884. I tillegg mottok stiftelsen i 2023 leieinntekter fra brakka som Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag benytter som midlertidig hjelpesenter.

Stiftelsen har over tid opparbeidet seg en solid egenkapital. Denne satte oss i stand til å investere i eiendommen Lerkendalsminde (Klæbuveien 111) i Trondheim i 2022. Gjennom året 2023 er det gjort ulike typer forberedelser for at eiendommen skal kunne brukes som hjelpesenter for hjemløse dyr. Dette arbeidet vil fortsette i 2024. Utgifter til eiendommen har vært minimale i 2023, men antas å øke betydelig i 2024.

Takk for all hjelp i 2023

En stor takk rettes til Dyrebeskyttelsen Norge Sør-Trøndelag og til alle våre frivillige som bruker sin fritid til å hjelpe dyr i nød.

En spesiell takk rettes til Kjeldsberg Eiendom AS som i en årrekke har gitt oss mulighet til å huse hjemløse dyr på brakka vår i Sluppenveien 10B.

En takk også til Retura som lot oss leie container på deres regning.